

**COMPTE RENDU DU CONSEIL MUNICIPAL
DU MARDI 7 JUIN 2022**

Le mardi sept juin deux mille vingt-deux à dix-huit heures trente, les membres composant le Conseil municipal de la Ville d'Unieux se sont réunis en salle du Conseil municipal sous la présidence de Monsieur Christophe FAVERJON, Maire, après avoir été convoqués en date trente mai deux mille vingt-deux, en application des articles L.2121.10 et L.2121.12 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Présents : MM et Mmes Christophe FAVERJON, Fabrice MIALON, Gisèle ARSAC, Fabrice CORDAT, Corinne CABUT, Djida OUCHAOUA, Gaston CONSTANT, Véronique ROMÉYER, Daniel RATHIER, Monique FAURAND, Juliette HAUW, Philippe BEAUNE, Karine RICORT, Stéphane CESARATTO, Nicolas DUTARTRE, Clémentine PAGNIER, Nathalie DUVAL, Bernard CHAPELON, Véronique RESSEGUIER, Frédéric BATTIE.

Pouvoirs déposés : M. Manuel DE SA à Mme Gisèle ARSAC, Mme Agnès PESTRE à M. Fabrice MIALON, M. Pascal PEYRAT à M. Philippe BEAUNE, M. Jean-Yves CHAUSSIN à Mme Véronique ROMÉYER, Mme Nathalie RAFFIN à Mme Nathalie DUVAL, M. Laurent LAFRECHOUX à M. Christophe FAVERJON, Mme Morgane RICHARD à Mme Clémentine PAGNIER, Mme Carmela LEDDA à M. Bernard CHAPELON, M Rémi FAVIER à Mme Véronique RESSEGUIER.

Nombre de conseillers : 29 - Nombre de présents : **20** - Nombre de votants : **29**

Désignation de secrétaire de séance : Mme Gisèle ARSAC

Les Conseillers municipaux ont eu connaissance par Monsieur le Maire du tableau des Marchés À Procédures Adaptées (MAPA) arrêté à la date du 2 juin 2022.

Le compte rendu du précédent Conseil municipal est approuvé à l'unanimité.

1 - DÉCISION MODIFICATIVE N°1 (DM1) BUDGET 2022

Lors de la Commission Gestion-Finances du 25 mai dernier, il a été présenté le projet de décision modificative n°1 budget 2022.

Le Conseil municipal approuve par 24 voix pour, 5 contre (*Mme Ledda, M. Chapelon, Mme Resseguier, M. Battie ; M. Favier*) la décision modificative n°1 (DM1) budget 2022 comme suit :

42316	VILLE D'UNIEUX	DM n°1 2022
Code INSEE	Budget Commune	

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

BP 2022 - Restes à réaliser 2021

Désignation	Dépenses (1)		Recettes (1)	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
FONCTIONNEMENT				
R-002-020 : Résultat de fonctionnement reporté	0.00 €	0.00 €	0.00 €	430 525.86 €
TOTAL R 002 : Résultat de fonctionnement reporté	0.00 €	0.00 €	0.00 €	430 525.86 €
D-60612-020 : Fournitures non stockables - Energie - Electricité	0.00 €	30 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-60613-020 : Fournitures non stockables - Chauffage urbain	0.00 €	30 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-60622-020 : Fournitures non stockées - Carburants	0.00 €	10 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-6156-020 : Maintenance	0.00 €	10 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-6262-020 : Frais de télécommunications	0.00 €	30 000.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 011 : Charges à caractère général	0.00 €	110 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-64111-020 : Personnel titulaire - Rémunération principale	0.00 €	70 000.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 012 : Charges de personnel et frais assimilés	0.00 €	70 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-023-01 : Virement à la section d'investissement	0.00 €	179 833.13 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 023 : Virement à la section d'investissement	0.00 €	179 833.13 €	0.00 €	0.00 €
D-657381-518 : Subventions de fonctionnement aux autres états publics locaux	0.00 €	81 201.59 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 65 : Autres charges de gestion courante	0.00 €	81 201.59 €	0.00 €	0.00 €
D-66111-01 : Intérêts réglés à l'échéance	0.00 €	1 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-66112-01 : Intérêts - Rattachement des ICNE	11 508.86 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 66 : Charges financières	11 508.86 €	1 000.00 €	0.00 €	0.00 €
Total FONCTIONNEMENT	11 508.86 €	442 034.72 €	0.00 €	430 525.86 €
INVESTISSEMENT				
D-001-020 : Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	0.00 €	665 562.24 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 001 : Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	0.00 €	665 562.24 €	0.00 €	0.00 €
R-021-01 : Virement de la section de fonctionnement	0.00 €	0.00 €	0.00 €	179 833.13 €
TOTAL R 021 : Virement de la section de fonctionnement	0.00 €	0.00 €	0.00 €	179 833.13 €
R-1068-020 : Excédents de fonctionnement capitalisés	0.00 €	0.00 €	0.00 €	2 182 347.67 €
TOTAL R 10 : Dotations, fonds divers et réserves	0.00 €	0.00 €	0.00 €	2 182 347.67 €
R-1321-2021-01-212 : Extension restaurant périsco / isolation façades GS LANGEVIN	0.00 €	0.00 €	0.00 €	663 250.00 €
R-1321-2021-02-212 : Isolation thermique façades GS BUARD	0.00 €	0.00 €	0.00 €	123 250.00 €
R-1322-2021-01-201 : Extension restaurant périsco / isolation façades GS LANGEVIN	0.00 €	0.00 €	0.00 €	46 000.00 €
R-1322-2022-07-322 : Sanitaires Buffard	0.00 €	0.00 €	0.00 €	15 000.00 €
R-1322-2022-08-847 : Vidéoprotection	0.00 €	0.00 €	0.00 €	25 000.00 €
R-1323-325 : Subv. non transf. Départements	0.00 €	0.00 €	0.00 €	80 000.00 €
R-13251-2021-01-201 : Extension restaurant périsco / isolation façades GS LANGEVIN	0.00 €	0.00 €	0.00 €	1 100 000.00 €

(1) y compris les restes à réaliser

Page 1 sur 3

42316 Code INSEE	VILLE D'UNIEUX Budget Commune	DM n°1 2022
----------------------------	---	--------------------

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

BP 2022 - Restes à réaliser 2021

Désignation	Dépenses (1)		Recettes (1)	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
R-13251-2021-02-201 : Isolation thermique façades GS BUARD	0.00 €	0.00 €	0.00 €	210 000.00 €
R-13251-2021-03-512 : Travaux d'éclairage public	0.00 €	0.00 €	0.00 €	220 000.00 €
R-1328-2021-01-201 : Extension restaurant périsco / isolation façades GS LANGEVIN	0.00 €	0.00 €	0.00 €	20 000.00 €
R-1328-4228 : Autres subv. d'investissement rattachées aux actifs non amort.	0.00 €	0.00 €	0.00 €	20 000.00 €
TOTAL R 13 : Subventions d'investissement	0.00 €	0.00 €	0.00 €	2 522 500.00 €
D-1641-01 : Emprunts en euros	0.00 €	9 245.76 €	0.00 €	0.00 €
R-1641-01 : Emprunts en euros	0.00 €	0.00 €	0.00 €	1 300 000.00 €
TOTAL 16 : Emprunts et dettes assimilées	0.00 €	9 245.76 €	0.00 €	1 300 000.00 €
D-2051-020 : Concessions et droits similaires	0.00 €	10 455.57 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 20 : Immobilisations incorporelles	0.00 €	10 455.57 €	0.00 €	0.00 €
D-20422-020 : Subv. pers. droit privé -Bâtiments et installations	0.00 €	10 933.19 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 204 : Subventions d'équipement versées	0.00 €	10 933.19 €	0.00 €	0.00 €
D-21351-212 : Install générales .. des constructions - Bâtiments publics	0.00 €	11 270.65 €	0.00 €	0.00 €
D-21351-331 : Install générales .. des constructions - Bâtiments publics	0.00 €	12 630.93 €	0.00 €	0.00 €
D-21351-511 : Install générales .. des constructions - Bâtiments publics	0.00 €	55 800.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2138-2022-04-01 : Traitement des façades équipement municipal polyvalent du Bourg	0.00 €	100 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-21828-020 : Autres matériels de transport	0.00 €	109 062.13 €	0.00 €	0.00 €
D-21838-020 : Autre matériel informatique	0.00 €	47 432.18 €	0.00 €	0.00 €
D-21848-020 : Autres matériels de bureau et mobiliers	0.00 €	6 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-21848-201 : Autres matériels de bureau et mobiliers	0.00 €	21 410.39 €	0.00 €	0.00 €
D-21848-212 : Autres matériels de bureau et mobiliers	0.00 €	2 338.00 €	0.00 €	0.00 €
D-21848-325 : Autres matériels de bureau et mobiliers	0.00 €	9 053.09 €	0.00 €	0.00 €
D-2188-020 : Autres immobilisations corporelles	0.00 €	89 214.59 €	0.00 €	0.00 €
D-2188-022 : Autres immobilisations corporelles	0.00 €	10 911.96 €	0.00 €	0.00 €
D-2188-317 : Autres immobilisations corporelles	0.00 €	1 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2188-4228 : Autres immobilisations corporelles	0.00 €	1 000.00 €	0.00 €	0.00 €
R-2188-4228 : Autres immobilisations corporelles	0.00 €	0.00 €	0.00 €	12 000.00 €
TOTAL 21 : Immobilisations corporelles	0.00 €	477 123.92 €	0.00 €	12 000.00 €
D-2313-01 : Constructions (en cours)	0.00 €	93 320.40 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-020 : Constructions (en cours)	0.00 €	846.80 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2021-01-201 : Extension restaurant périsco / isolation façades GS LANGEVIN	0.00 €	3 138 435.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2021-02-212 : Isolation thermique façades GS BUARD	0.00 €	520 427.89 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2021-04-020 : Garages Eliée Reclus	0.00 €	98 256.21 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2022-01-428 : Réaménagement d'un atelier d'artiste	0.00 €	50 000.00 €	0.00 €	0.00 €

(1) y compris les restes à réaliser

Page 2 sur 3

42316	VILLE D'UNIEUX	DM n°1 2022
Code INSEE	Budget Commune	

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

BP 2022 - Restes à réaliser 2021

Désignation	Dépenses (1)		Recettes (1)	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
D-2313-2022-02-325 : Réaménagement du terrain de basket existant rue Paul Blain	0.00 €	57 840.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2022-04-01 : Traitement des façades équipement municipal polyvalent du Bourg	0.00 €	220 000.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2022-05-322 : Auvent Stade Poty	0.00 €	205 502.30 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-2022-07-322 : Sanitaires Buffard	0.00 €	66 620.12 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-322 : Constructions (en cours)	0.00 €	5 100.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2313-325 : Constructions (en cours)	0.00 €	22 694.40 €	0.00 €	0.00 €
D-2315-022 : Installations, matériel et outillage techniques (en cours)	0.00 €	16 239.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2315-2021-03-512 : Travaux d'éclairage public	0.00 €	284 757.60 €	0.00 €	0.00 €
D-2315-2021-03-847 : Travaux d'éclairage public	0.00 €	243 320.40 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 23 : Immobilisations en cours	0.00 €	5 023 360.12 €	0.00 €	0.00 €
D-27638-020 : Créances sur autres établissements publics	0.00 €	262 759.10 €	0.00 €	0.00 €
R-27638-020 : Créances sur autres établissements publics	0.00 €	0.00 €	0.00 €	262 759.10 €
TOTAL 27 : Autres immobilisations financières	0.00 €	262 759.10 €	0.00 €	262 759.10 €
Total INVESTISSEMENT	0.00 €	6 459 439.90 €	0.00 €	6 459 439.90 €
Total Général	6 889 965.76 €	6 889 965.76 €	6 889 965.76 €	6 889 965.76 €

(1) y compris les restes à réaliser

Page 3 sur 3

2 – SUBVENTIONS

Le Conseil municipal approuve à l'unanimité l'attribution d'une subvention exceptionnelle d'un montant de 3 564 € pour le Centre social d'Unieux afin d'organiser un événement sportif et ludique à l'occasion du passage du Tour de France le samedi 16 juillet au Parc Nelson Mandela.

Le Conseil municipal approuve également à l'unanimité la rectification du montant de la subvention attribuée aux coopératives scolaires : Groupe scolaire primaire le Vigneron (202 élèves et 7 classes) soit 963 € au lieu de 749 € pour 143 élèves et 6 classes.

3 - MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS

Suite à la campagne d'avancements de grade 2022 et de promotion interne 2022, **le Conseil municipal** approuve à l'**unanimité** les modifications du tableau des effectifs comme suit :

✓ **Filière Administrative :**

Transformation de 2 postes d'Adjoints Administratifs Principaux de 2^e classe en 2 postes d'Adjoints Administratifs Principaux de 1^{ere} classe avec effet au 01/07/2022.

✓ **Filière Technique :**

Transformation de 5 postes d'Adjoints Techniques en 5 postes d'Adjoints Techniques Principaux de 2^{eme} classe avec effet au 07/06/2022.

Transformation d'1 poste de Technicien en 1 poste de Technicien Principal de 2^{eme} classe avec effet au 07/06/2022.

Transformation de 2 postes d'Adjoints techniques Principaux de 1^{ere} classe en 2 postes d'Agents de Maîtrise avec effet au 07/06/2022.

4 - COMITÉ SOCIAL TERRITORIAL

En application de la loi de transformation de la fonction publique du 6 août 2019 et suite au Comité Technique du 6 mai dernier, **le Conseil municipal** décide à l'**unanimité** de créer le Comité Social Territorial (CST), fusion du Comité Technique et du CHSCT et par conséquent, décide à l'**unanimité** de maintenir le nombre de représentants du personnel au sein du CST à 5 titulaires et 5 suppléants, **le Conseil municipal** décide également à l'**unanimité** de maintenir le nombre de représentants de la collectivité à 5 titulaires et 5 suppléants. **Le Conseil municipal** décide à l'**unanimité** de conserver les membres du Comité Technique actuel représentants de la collectivité dans cette nouvelle instance.

Le Conseil municipal autorise à l'**unanimité** Monsieur le Maire ou l'Adjoint délégué à cet effet à informer Monsieur le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Loire de la création de ce Comité Social Territorial et à lui transmettre la délibération portant création de ce dernier.

5 - PROJET DE CENTRE DE SUPERVISION INTERCOMMUNAL

Comme il a été indiqué depuis près d'un an maintenant, il a été décidé entre les communes de l'Ondaine, à l'exception de Roche-la-Molière, et avec la commune de Saint-Maurice-en-Gourgois, la réalisation d'une étude sur la pertinence et les coûts financiers d'un Centre de Supervision Intercommunal. Dans ce cadre, **le Conseil municipal** approuve à l'**unanimité** la participation de la commune d'Unieux dans un groupement de commandes pour la réalisation de cette étude. Il a bien été spécifié qu'après chaque étape de l'étude, il y aurait une délibération des communes.

Le Conseil municipal approuve à l'**unanimité** le principe de la participation de la commune d'Unieux à cette étude et au montage du groupement de commandes pour sa réalisation.

L'estimation de cette étude est de 40 000 €. La participation financière de la commune d'Unieux à ce groupement représente 16,08% (au prorata du nombre d'habitants soit 6 432 €).

6 - PARC HOLTZER

Lors du précédent Conseil municipal, il avait été approuvé le principe d'une autorisation de passage sur le domaine communal au profit de la société Arpège Industrie qui a signé un compromis de vente avec Métal Industrie afin d'accéder à sa future parcelle par la voie métropolitaine. Une rencontre a eu lieu avec le gérant de l'entreprise TOTEM, le futur acquéreur, le représentant d'Unieux Métal et la commune d'Unieux. Il a été convenu qu'il serait plus simple et plus efficace d'utiliser la sortie existante en procédant à un aménagement de clôture.

Le total des dépenses pour cet aménagement s'établit à environ 40 000 € TTC qui seraient partagées entre les 4 propriétaires : les entreprises TOTEM, Arpège Industrie, Unieux Métal et la commune d'Unieux.

Le Conseil municipal approuve à l'**unanimité** ce principe de convention pour l'organisation de cette servitude de passage et la participation de la commune à hauteur de 10 000 € TTC environ.

Le Conseil municipal autorise à l'unanimité Monsieur le Maire ou l'Adjoint délégué à signer les actes mettant en place cette servitude de passage, avec l'éventualité de l'intervention de Maître Pailhes, Notaire à Firminy, pour la commune d'Unieux.

7 - SITE AKERS : CONVENTION OPÉRATIONNELLE ENTRE LES COMMUNES D'UNIEUX, DE FRAISSES, DE SAINT-ÉTIENNE METROPOLE ET D'ÉPORA (ÉTABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE L'OUEST RHÔNE-ALPES)

Le Conseil municipal approuve à l'unanimité la convention opérationnelle entre Saint-Étienne Métropole, les communes de Fraisses et d'Unieux ainsi qu'EPORA pour l'aménagement du site AKERS.

EPORA aura à charge de procéder à toutes les opérations d'études et de travaux pour l'aménagement de ce site et notamment l'important travail de dépollution. Il est estimé un coût global d'1 million 800 000 euros dans lequel il est prévu une participation d'EPORA au déficit à hauteur de 35% soit 580 000 €, le restant est pris en charge par Saint-Étienne Métropole.

Le Conseil municipal approuve à l'unanimité cette convention et autorise Monsieur le Maire ou l'Adjoint délégué à cet effet à la signer.

8 - SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ÉNERGIE DU DÉPARTEMENT DE LA LOIRE ET TERRITOIRE D'ÉNERGIE (SIEL-TE) - DÉPLOIEMENT DU RÉSEAU TRÈS BAS DÉBIT

Dans le cadre des collaborations avec le SIEL, **le Conseil municipal** autorise à l'unanimité le déploiement du réseau très bas débit par le SIEL et l'installation de deux antennes sur la commune d'Unieux : l'une sur l'Église du Bourg et la seconde sur la Halle Des Sports Benoît Frachon. Le déploiement de ce réseau et sa maintenance sont à la charge du SIEL.

Le Conseil municipal approuve également à l'unanimité la convention avec le SIEL relative à ce déploiement et autorise Monsieur le Maire ou l'Adjoint délégué à cet effet à la signer.

9 - SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ÉNERGIE DU DÉPARTEMENT DE LA LOIRE ET TERRITOIRE D'ÉNERGIE (SIEL-TE) – ADHÉSION À LA CONVENTION SAGE

Le Conseil municipal autorise à l'unanimité Monsieur le Maire ou l'Adjoint ayant délégation à signer la convention d'adhésion au SAGE ainsi que le paiement d'une somme de 513 € par bâtiment ou unité foncière dépassant 1000 m² au titre du décret tertiaire.

Le nombre de bâtiments concernés pour la commune est estimé à 22, soit une dépense qui s'élèverait à 11 286 €.

10 - AFFECTATION AU BUDGET COMMUNAL DU PRODUIT DES CONCESSIONS DE CIMETIÈRE

Vu l'instruction NOR BUD R 00 00078 J publié au B.O.C.P. n°00-078-MO du 27 septembre 2000 portant suppression de la répartition 2/3 - 1/3 de la répartition du produit des cimetières et afin de simplifier et réactualiser cette décision, **le Conseil municipal** approuve à l'unanimité la modification par délibération cette répartition.

En effet, le C.C.A.S. a son budget propre qui est à 95 % financé par la commune (subvention de 194 000 €). La participation du tiers des concessions ne représente que 2,5 % soit 4000 € en moyenne. De plus, la charge financière du cimetière pèse uniquement sur le budget de la Commune.

Il convient de noter le montant peu significatif de ces recettes pour le C.C.A.S. (entre 3000 € et 5000 € par an sur un budget de 200 000 €) et la nécessité d'en simplifier la gestion.

Afin de tenir compte de tous ces éléments, **le Conseil municipal** approuve à l'unanimité le versement de l'intégralité du produit des concessions funéraires au profit du seul budget communal.

11 - TARIFS CIMETIÈRE

Le Conseil municipal approuve à l'unanimité le complément des tarifs du cimetière communal de la manière suivante :

Terrain 5m ² - 50 ans :	1 400 €
Terrain 8 m ² - 50 ans :	2 240 €
Terrain 8 m ² - 30 ans :	1 344 €
Terrain 8m ² - 15 ans :	672 €

12 - RÉTROCESSION DES PARCELLES DU SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES EAUX DU PERTUISET (SIEP) À LA COMMUNE D'UNIEUX

Le SIEP a décidé lors de son Conseil syndical du 22 avril dernier, de rétrocéder aux communes d'Unieux et de Roche La Mollière les parcelles propriété du SIEP à l'exception de la future voie verte qui elle sera rétrocédée à Saint-Étienne Métropole. Ces rétrocessions auront lieu à l'euro symbolique et pour cela, il sera passé outre l'avis des Domaines car les communes auront à prendre en charge l'aménagement, l'entretien et la responsabilité de ces terrains.

Pour la commune d'Unieux, il s'agit des parcelles **AP25** de 998 m², **AP27** de 457 m², **AP131** de 1044 m², **AP132** de 29 m², **AP133** de 2577 m², **AP134** de 141 m², **AE91** de 3340 m², **AE160** de 8763 m² et **AK130** de 306 m².

Le Conseil municipal autorise à l'unanimité la rétrocession des parcelles mentionnées ci-dessus, autorise également Monsieur le Maire ou l'Adjoint ayant délégation à signer tous les actes en découlant et désigne Me PAILHES notaire à Firminy comme rédacteur authentique de l'acte de vente.

13 - RENOUVELLEMENT DE LA CONVENTION AVEC LE GARAGE - DÉPANNAGE LUZY POUR LA MISE EN FOURRIÈRE, L'ALIÉNATION ET LA DESTRUCTION DES VÉHICULES TERRESTRES

Le Conseil municipal décide à l'unanimité de renouveler la convention approuvée lors du Conseil municipal du 3 juin 2019 relative à la mise en fourrière, à l'aliénation et à la destruction des véhicules terrestres, avec le garage-dépannage LUZY, situé 20 rue Michel Rondet à Firminy, pour une nouvelle période de trois années. Dans le cas où les propriétaires ne récupèrent pas leurs véhicules passé un certain délai, il est procédé soit à leur aliénation, soit à leur destruction. Le garage-dépannage LUZY facturera à la commune en cas de recettes insuffisantes pour couvrir ses frais la somme de 200 euros TTC par véhicule. **Le Conseil municipal** approuve à l'unanimité la nouvelle convention avec le garage-dépannage LUZY et autorise Monsieur le Maire ou l'Adjoint ayant reçu délégation à cet effet, à la signer.

Fait à Unieux, le 14 juin 2022.

Le Maire,

Christophe FAVERJON

